

Getränkequelle

... einfach mehr drin

Angebote gültig vom 15.09.2025 bis 27.09.2025

DIE GETRÄNKE KÖNNER

www.getraenke-quelle.net

4,50 € günstiger Ur-Krostitzer versch. Sorten 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,10 €) 15,49 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	6,00 € günstiger Wernesgrüner versch. Sorten 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,10 €) 16,99 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,80 € günstiger Veltins Pilsener NEU! Pilsener Alkoholfrei 0,0% 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,20 €) 16,79 11.99 zzgl. 3,10 Pfand
5,00 € günstiger Holsten Pilsener, Alkoholfrei 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,10 €) 15,99 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,80 € günstiger Gessner Premium-Pils, Festbier, Radler Alt-Sambacher 20 x 0,5 l BV (1 Liter = 1,20 €) 15,79 11.99 zzgl. 4,50 Pfand	5,00 € günstiger Bitburger versch. Sorten 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,30 €) 17,99 12.99 zzgl. 3,10 Pfand
3,00 € günstiger Herforder Pils 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,20 €) 14,99 11.99 zzgl. 3,10 Pfand	AKTION! Dithmarscher Urtyp 30 x 0,33 l (1 Liter = 1,21 €) Pilsener 20 x 0,33 l BV (1 Liter = 1,81 €) 11.99 zzgl. 3,90/4,50 Pfand	3,00 € günstiger Berliner Kindl Jubiläums Pilsener 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,30 €) 15,99 12.99 zzgl. 3,10 Pfand
5,00 € günstiger Büble Bier Eidelbräu, Bayerisch Hell 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,50 €) 19,99 14.99 zzgl. 4,50 Pfand	4,00 € günstiger Hofbräuhaus Helles 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,60 €) 19,99 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger Starnberger Hell 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,70 €) 19,99 16.99 zzgl. 3,10 Pfand
2,00 € günstiger Franz Josef Bayerisch Hell 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,40 €) 15,99 13.99 zzgl. 3,10 Pfand	AKTION! Ayingler Lager Hell, Jahresunderbier, Ur-Weisse 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,60 €) 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	AKTION! Paulaner Münchner Hell NEU! Münchner Hell Alkoholfrei 0,0%, Heiße-Weisse versch. Sorten 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,60 €) 15.99 zzgl. 3,10 Pfand
3,50 € günstiger Einfach's Vollbier Hell 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,40 €) 17,49 13.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,00 € günstiger Lauterbacher Helles Brotzeit Bier 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,60 €) 19,99 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,80 € günstiger Mixery Bier + Cola 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,60 €) 20,79 15.99 zzgl. 3,10 Pfand
AKTION! Apoldaer Glocken Hell, Glocken Pils 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,10 €) 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,00 € günstiger Apoldaer Dömi Pils Spezial, Diamant Schanbier 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,20 €) 15,99 11.99 zzgl. 3,10 Pfand	2,00 € günstiger Pausitzer Porter Schwarzes 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,40 €) 15,99 13.99 zzgl. 3,10 Pfand
AKTION! Habichtsteiner versch. Sorten 20 x 0,5 l (1 Liter = 0,70 €) 6.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger Brocken-Bräu Spezial 20 x 0,33 l (1 Liter = 1,36 €) 11,99 8.99 zzgl. 3,10 Pfand	2,00 € günstiger Pardál Czech Style Lager, Ovo Holunderblüte 20 x 0,5 l (1 Liter = 1,00 €) 11,99 9.99 zzgl. 3,10 Pfand
2,00 € günstiger Ileburger Sachsenquelle Mineralwasser versch. Sorten 12 x 1,0 l PET (1 Liter 0,42 €) 6,99 4.99 zzgl. 3,30 Pfand	2,50 € günstiger Coca-Cola, Fanta, Sprite versch. Sorten 12 x 0,5 l PET Kiste od. DRG-FW (1 Liter = 2,00 €) 14,49 11.99 zzgl. 4,50/3,00 Pfand	5,00 € günstiger Coca-Cola, Fanta, Sprite 20 x 0,5 l Glas (1 Liter = 1,70 €) 21,99 16.99 zzgl. 4,50 Pfand
2,00 € günstiger Pepsi, Schwip Schwip, Seven UP versch. Sorten 12 x 1,0 l PET (1 Liter = 0,92 €) 12,99 10.99 zzgl. 3,30 Pfand	AKTION! Gaenssfurth Schlossquelle Mineralwasser versch. Sorten 12 x 0,75 l Glas (1 Liter = 0,55 €) 4.99 zzgl. 3,30 Pfand	2,00 € günstiger Bad Harzburger Mineralwasser versch. Sorten 12 x 1,0 l PET (1 Liter 0,37 €) 6,49 4.49 zzgl. 4,50 Pfand